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10 KM - LAUF

Platz StNr Name

0 MAULER Florian
106 SIEDER Wolfgang
100 ZIMMER Ralf

—_

1 ALTMANN Thomas
33 SCHILLE Steffen

88 HIEMER Albert
44 GEIGER Stefan
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14 ZAPPE Jakob

12 40 QUACK Philipp

13 567 GUDER Giinther

14 78 GEISTL Sven

15 97 RATHMANN Matthias
16 18 KUJAN Christian

17 105 SCHINDELE Roland
18 3 KEES Stefan

19 7 HAUG Herbert

20 52 GRIMM Prof. Dr. Jorg
21 116 ZITTLAU Michael

22 90 KOMMER Alexander
23 4 ROCK Martin

24 117 POLZHOFER Stefan
25 45 HORNER Edwin

26 80 JANREN Christian
27 39 KLARE Carina

28 49 METZNER Gregor
29 8 KAUFMANN Andreas
30 29 MUNK Stefan

31 48 WILDE Olaf

32 115 ROBMANN Benedikt

33 13 WUSTENDORFER Hans
34 72 HAMMERSCHMIDT Fabian

35 103 POHL Daniel
36 77 FLORING Kilian

37 22 DELL AVANZO Eugenio

38 84 KLATT Stefan
39 91 RIED Winfried
40 104 ROCK Matthias
41 102 KIEBLING Patrick
42 98 BLANBOIS Eugen
43 55 LORECK Steffen
44 113 KUHNE Agnes
45 11 REMMELE Jiirgen
46 26 VOLPE Florian
47 15 GURCUYAN Edi
48 30 PLOTZMaxi

49 47 SCHMIDT Peter
50 9 KUFNER Jiirgen
51 17 KLEINER Erwin
52 46 RICHTER Andre

23 DELL AVANZO Simone

99 TRINKWALDER Markus

34 SCHROTTLE Christian
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NAT Verein/Team/Ort

GER  Alnufa

GER  Sensor-Technik Wiedemann
GER RSC Biessenhofen

ITA Ansorge Logistik

GER  AGCO Fendt

GER BPW

GER RSC Biessenhofen

GER  Nestlé Biessenhofen

GER  Goldhofer

GER BPW

GER  Alnufa

GER  der flinke Fink GmbH

GER  der flinke Fink GmbH

GER  Kreis und Stadtsparkasse Kaufbeuren
GER Rasende Reporter

GER  Ansorge Lauftreff MOD
GER  Sensor-Technik Wiedemann
GER  AGCO Fendt

GER  Alnufa

GER  ISCM-HSG just in time

GER  Ansorge Lauftreff MOD
GER  Nestlé Biessenhofen

GER  AGCO Fendt

AUT  Kagel Trailer

GER  Goldhofer

GER  KRONE Laufteam

GER  der flinke Fink GmbH

GER  Gregor Metzner Transporte
GER  Alnufa

GER  Ansorge&Friends

GER  Goldhofer

GER  Ansorge Logistik

GER  Alnufa

GER  Kdgel Trailer

GER  Sensor-Technik Wiedemann
GER  Kreis und Stadtsparkasse Kaufbeuren
ITA Ansorge Logistik

GER  MAN Truck & Bus SE

GER  Nestlé Biessenhofen

GER  Sensor-Technik Wiedemann
GER  Sensor-Technik Wiedemann
GER  RSC Biessenhofen

GER  ISCM-HSG just in time

GER  Sonntag & Partner

GER  Alnufa

GER  Ansorge Logistik

GER  Ansorge Lauftreff MOD
GER  Ansorge&Friends

GER  Goldhofer

GER  Alnufa

GER  Ansorge Lauftreff MOD
GER  Goldhofer

Ergebnisliste gy
LOGISTIK

Wertung: Gesamt

Klasse Platz
Herren U45 1
Herren U45 2
Herren U45 3
Herren U45 4
Herren U45 5

Heren U45 1
Herren U45 6
Herren U45 7
Herren U45 8

Heren U45 2
Herren U45 9
Herren U45 10

Heren U45 3
Herren U45 1
Herren U45 12
Herren U45 13

Heren U45 4

Heren U45 B

Heren U45 6
Herren U45 14

Heren U45 7
Herren U45 15
Herren U45 16
Herren U45 17

Heren U45 8
Herren U45 18
Damen U45 1
Herren U45 19
Herren U45 20

Heren U45 9

Heren U45 10
Herren U45 21

Heren U45 11
Herren U45 22
Herren U45 23
Herren U45 24

Heren U45 12

Heren U45 13
Herren U45 25
Herren U45 26
Herren U45 27

Heren U45 14

Heren U45 15
Damen U45 2

Heren U45 16
Herren U45 28

Heren U45 17
Herren U45 29
Herren U45 30
Herren U45 31

Heren U45 18
Herren U45 32

WIM  Gesamtzeit

1 0:37:28,5

2 0:38:144

3 0:38:53,7

4 0:39:259

5  0:41:333

6  0:41:431

7 0:41:48,6

8  0:42:16,2

9  0:42:422
10  0:42:45,6
11 0:42:51,0
12 0:42:551
13 0:42:57,6
14 0:43:06,3
15 0:43:11,6
16 0:43:14,8
17 0:43:39,2
18 0:43:57,3
19  0:45:06,5
20 0:45:29,4
21 0:45:42,2
22 0:45:59,0
23 0:47:147
24 0:47:22,3
25  0:47:441
26 0:48:248

1 0:48:59,3
27 0:49:09,8
28 0:49:18,8
29 0:49:27,6
30 0:49:47,9
31 0:49:48,1
32 0:49:49,4
33 0:49:50,4
34 0:49:55,8
35  0:49:56,8
36 0:50:31,3
37 0:50:56,9
38 0:51:00,1
39 0:51:03,3
40  0:51:03,9
41 0:51:21,8
42 0:51:424

2 0:52:06,4
43 0:52:08,6
44 0:52:11,3
45 0:52:15,9
46 0:52:23,0
47 0:52:27,9
48  0:52:34,5
49 0:52:56,5
50  0:53:02,2

Riickst.
0,0
+45,9
+1:252
+1:57,4
+4:04,8
+4:14,6
+4:20,1
+4:47,7
+5:13,7
+5:17,1
+5:22,5
+5:26,6
+5:29,1
+5:37,8
+5:43,1
+5:46,3
+6:10,7
+6:28,8
+7:38,0
+8:00,9
+8:13,7
+8:30,5
+9:46,2
+9:53,8
+10:15,6
+10:56,3
+11:30,8
+11:41,3
+11:50,3
+11:59,1
+12:19,4
+12:19,6
+12:20,9
+12:21,9
+12:27,3
+12:28,3
+13:02,8
+13:28 4
+13:31,6
+13:34,8
+13:354
+13:53,3
+14:13,9
+14:37,9
+14:40,1
+14:42,8
+14:47 4
+14:54,5
+14:59,4
+15:06,0
+15:28,0
+15:33,7
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10 KM - LAUF Wertung: Gesamt
Platz StNr Name NAT Verein/Team/Ort Klasse Platz W/M Gesamtzeit  Riickst.
53 101 HABERGER Karl GER  Sensor-Technik Wiedemann Herren U45 33 51 0:53:05,9 +15:37,4
54 21 CALEGARI Andrea ITA Ansorge Logistik Heren U45 19 52  0:53:.06,8  +15:38,3
55 87 EBERLE Florian GER Nestlé Biessenhofen Herren U45 34 53 0:53:15,9 +15:47 .4
56 64 KROHN Thomas GER  Iveco Heren 045 20 54  0:53:32,7  +16:04,2
57 24 FRANKL Mathias GER  Ansorge Logistik Herren U45 35 55  0:53:43,3 +16:14,8
58 92 WURFEL Werner GER  Nestlé Biessenhofen Heren U45 21 56 0:53:55,7 +16:27,2
59 109 WARSCHUN Thomas GER  solaRM GmbH Heren U45 22 57  0:53:59,4  +16:30,9
60 2 ERNST Manfred GER  AGCO Fendt Heren 045 23 58  0:54:11,7  +16:43.2
61 96 ZIMMERMANN Niklas GER  NOSTA Group Troup Herren U45 36 59  0:54:257  +16:57,2
62 41 ARZT Ephraim GER  Goldhofer Herren U45 37 60  0:54:51,9  +17:234
63 81 SCHAEFER Michael GER  KRONE Laufteam Heren U45 24 61 0:55:05,7  +17:37,2
64 54 LORECK Marion GER  ISCM-HSG just in time Damen U45 1 3 0:55:06,1 +17:37,6
65 43 BERTELE Dietmar GER  Goldhofer Heren U45 25 62  0:55:49,2  +18:20,7
66 83 KOHLER Ulrich GER LSK Leasing Heren U45 26 63  0:56:08,0 +18:39,5
67 76 SCHLOSSER Lukas GER  Kogel Trailer Herren U45 38 64  0:56:46,6  +19:18,1
68 73 HONIG Sebastian GER  Kdgel Trailer Herren U45 39 65  0:56:46,8 +19:18,3
69 86 BAYRHOF Florian GER Nestlé Biessenhofen Herren U45 40 66 0:57:06,7 +19:38,2
70 93 BECKERS Stefan GER  NOSTA Group Troup HerrenU45 41 67  0:57:17,8  +19:493
7 85 AMBERGER Andrea GER Nestlé Biessenhofen Damen U45 3 4 0:57:24,0 +19:55,5
72 25 MAJER Oliver GER  Ansorge Logistik Herren U45 42 68  0:57:37,7 +20:09,2
73 31 WINKLER Marco GER  Ansorge&Friends Herren U45 43 69 0:57:50,8 +20:22,3
74 32 BREIT Fabian GER BPW HerrenU45 44 70 0:58:11,3  +20:42,8
75 95 MAYER Thorsten GER NOSTA Group Troup Heren U45 27 71 0:58:20,0 +20:51,5
76 66 MULLER Christian GER  Iveco HerrenU45 45 72 0:58:38,5  +21:10,0
77 108 SCHMALFUR Daniel GER  solaRM GmbH Heren U45 28 73 0:58:50,9  +21:224
78 56 MATTHIESEN Laura GER  ISCM-HSG just in time Damen U45 4 5  0:59:40,6  +22:12,1
79 35 THIEME Joachim GER BPW Heren U45 29 74 0:59:545  +22:26,0
80 75 SCHAFFLER Patrick GER  Kdgel Trailer HerrenU45 46 75 1:00:08,5  +22:40,0
81 70 FISCHER Julian GER  Kogel Trailer HerrenU45 47 76 1:00:40,1 +23:11,6
82 19 MARTENSEN Christian GER  Ansorge Lauftreff MOD Heren U45 30 77 1:01:144  +23:459
83 110 HECHT Julian GER  Soloplan HerrenU45 48 78 1:01:19,0  +23:50,5
84 112 WURM Veronika GER  Soloplan Damen U45 5 6 1:01:19,2 +23:50,7
85 16 HENKEL Michael GER  Ansorge Lauftreff MOD Herren U45 49 79 1:01:37,2 +24:08,7
86 114 TSCHIEDEL Max GER  Sonntag & Partner Herren U45 50 80  1:02:11,4  +24:42)9
87 28 MUNK Birgit GER  Ansorge&Friends Damen (45 2 7 1:02:13,8 +24:453
88 59 STOLZLE Wolfgang GER  ISCM-HSG just in time Heren U45 31 81 1:02:40,3  +25:11,8
89 51 BRANYIK Ingrid GER  ISCM-HSG just in time Damen (45 3 8  1:02:420  +25:135
90 20 BAUMGARTNER Rudi GER  Ansorge Logistik Heren U45 32 82  1:02:47,8  +25:1193
91 71 HAMMERSCHMIDT Daniela GER  Kogel Trailer Damen (45 4 9  1:02:524  +25:239
92 53 KROL Felix GER  ISCM-HSG just in time Herren U45 51 83  1:04:445  +27:16,0
93 50 HOLSCHER Alfons GER  Hellmann Runners Heren U45 33 84 1:06:24,6 +28:56,1
94 82 GALLO Gudrun GER  LSK Leasing Damen U45 5 10  1:07:21,2  +29:52,7
95 89 HIEMER Silke GER  Nestlé Biessenhofen Damen U45 6 11 1:08:26,8  +30:58,3
96 36 THIEME Ulrike GER BPW Damen U45 6 12 1:09:548  +32:26,3
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